1. 入札番号　第1号　令和７年度東北森林管理局スタッドレスタイヤ等購入

2. 添付書類 農林水産省競争参加資格（全省庁統一資格）の写し
種類：
地域：
営業品目：

住所

氏名

｢物品の製造」又は「物品の販売」
「東北地域」

「ゴム・皮革・プラスチック製品類」

履行証明書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

　令和７年10月16日に施行される入札において、下記の入札番号については、添付の農林水産
省競争参加資格（全省庁統一資格）における営業品目を営業内容としていること及び仕様書等
の条件を満たす業務が可能なことを下記のとおり証明いたします。

記

１．発注事業名

２．電子調達システムでの参加ができない理由

住所

商号又は名称

代表者氏名

上記について承諾します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

殿

東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男

令和　　　　年　　　　月　　　　日

紙入札参加承諾願

入札番号　第1号
令和７年度東北森林管理局スタッドレスタイヤ等購入

　上記の発注事業は、電子調達システム対象案件ではありますが、今回は当社においては上記
理由により電子調達システムを利用しての参加ができないため、紙入札での参加を承諾いただき
ますようお願い致します。

支出負担行為担当官

入札番号　第1号　令和７年度東北森林管理局スタッドレスタイヤ等購入

入札公告

入札説明書

契約書(案)

仕様書

その他〔　　　　　　　　　　　　　〕

注1）交付を受けたい者は、希望する□に☑を付すること。

上記資料の一括交付希望する場合は、当項目に☑を付すること。

交付を受けた
者氏名

（電話：　　　　　　　　　　　　　　　　）

入札説明書等の交付確認書

　令和７年９月18日付け入札公告があった上記の入札物件について、次のとおり入札説明資料
の交付を受けました。

会　社　名

交付年月日 令和　　　　年　　　　月　　　　日

様式第３号（第４条）

入札番号　第1号

入札物件名　令和７年度東北森林管理局スタッドレスタイヤ等購入

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

（入札者）

（代理人）

（注意事項）
１ 金額は円単位とし、アラビア数字をもって明記すること。
２ 用紙の寸法は、日本産業規格Ａ列４番とし、縦長に使用すること。

会 社 名

代 理 者 氏 名

　ただし、上記金額には消費税相当額を除いた金額であるので、契約額は上記金額に
10％に相当する額を加算した金額となること及び競争契約入札心得、契約条項、仕様
書、その他関係事項一切を承諾のうえ、入札いたします。

令和7年10月16日

所 在 地

会 社 名

代 表 者 氏 名

所 在 地

入　　札　　書

金

億 千万 百万 十万 万 千 百 十 一

円也

幅 扁平 Ｒ（内径）

145 80 12 28

145 6PR(強度) 12 12

155 70 13 8

165 60 15 4

165 65 13 4

165 70 13 4

175 60 16 24

175 80 16 4

195 65 16 20

215 60 16 12

215 65 16 99

215 70 16 4

225 60 17 12

225 65 17 44

225 70 16 4

タイヤ 計 (A) 283

リム径 リム幅 穴数 PCD インセット

16 6 5 114.3 50 4

16 6.5 5 114.3 38 4

ホイール 計 (B) 8

合 計 (A)+(B) 291

※　合計金額については、入札書記載金額と一致させること。

ホイール

備　　考

入札者社名

スタッドレス
タイヤ

区分
ホ　イ　ー　ル　サ　イ　ズ 本　数

(a)
単価（税抜）

(b)
金　額
(a)×(b)

入 札 内 訳 書

入札番号　第１号　令和７年度東北森林管理局スタッドレスタイヤ等購入

区分
タ　イ　ヤ　サ　イ　ズ 本　数

(a)
単価（税抜）

(b)
金　額
(a)×(b)

備　　考

1.

2.

記

性能保証書

令和　　　　年　　　　月　　　　日

支出負担行為担当官
東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

　令和７年９月18日付で公告のありました令和７年度東北森林管理局スタッドレスタイヤ等購入に
係る入札物件の仕様内容について、下記のとおりその性能を保証いたします。

商号又は名称

住 所

代 表 者 氏 名

　保証内容について、納入予定製品が汎用品であるため指定の仕様と異なる数値があるもの
の、同等性能を有した製品であり、当該車両に適合した走行・車検等に問題がないことを証明し
ます。

ホイール仕様について

保証内容について

製 品 名

規　　格

仕　　様

適合車種

適合車種

様式第 ４ 号 （第４条）

代理人氏名

　上記の者を私の代理人と定め、下記権限を委任します。

１　入札年月日

２　件　　　名

３　入札に関する一切の件

支出負担行為担当官

東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

代 表 者 氏 名

委　　任　　状

記

令和7年10月16日

令和　　年　　　月　　　日

住 所

商 号 又 は 名 称

入札番号　第1号　令和７年度東北森林管理局スタッドレスタイヤ等購入

支出負担行為担当官

東北森林管理局長　箕輪　富男　殿

（入　 札　 者）

（代理人）

件　名 令和７年度東北森林管理局スタッドレスタイヤ等購入

上記について、都合により入札を辞退します。

（注意事項）
　用紙の寸法は、日本産業規格Ａ列４番とし、縦長に使用すること。

入 札 辞 退 届

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 氏 名

氏 名

令和　　年　　月　　日

入札番号　第1号　令和７年度東北森林管理局スタッドレスタイヤ等購入

入札説明書等に対する質問回答書

入札説明書等に対する質問事項 質問事項に対する回答